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Fertistim dla mężczyzn, proszek, 30 saszetek
 

Cena: 69,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 saszetek

Postać proszek do sporządzania roztworu

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Fertistim dla mężczyzn, suplement diety w postaci saszetek z proszkiem do sporządzenia roztworu doustnego. Składniki zawarte w
suplemencie diety pomagają w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych u mężczyzn.

Witamina C wspomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Witamina B6 wpływa na regulację aktywności hormonalnej.
Selen wspomaga prawidłowy przebieg spermatogenezy i wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.
Cynk wspomaga prawidłową syntezę DNA, wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, bierze udział w procesie
podziału komórek oraz wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety dorosłych mężczyzn w składniki pomagające w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych u mężczyzn.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 saszetka. Zawartość saszetki należy rozpuścić w ok. 200 ml letniej wody i wypić od razu po przygotowaniu. Przyjmować w
trakcie posiłku.

Skład
Sybstancja wypełniająca: erytrytol, mio-inozytol; ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii); ekstrakt z ziela buzdyganka (Tribulus
terrestris); regulator kwasowosci: kwas cytrynowy; glukonian cynku (cynk); ekstrakt z korzenia witanii ospałej (Withania somnifera);
astaksantyna; aromat pomarańczowy naturalny; kwas L-askorbinowy (witamina C); substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu;
substancja słodząca: sukraloza; selenian (VI) sodu (selen); cyjanokobalamina (witamina B12); chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6);
L-metylofolian wapnia (kwas foliowy).

1 saszetka zawiera: Cynk 15 mg (150%)*, Mio-inozytol 1000 mg, Selen 55 µg (100%)*, Kwas foliowy (foliany) 200 µg (100%)*, Witamina
B6 2,8 mg (200%)*, Witamina B12 5 µg (200%)*, Witamina C 40 mg (50%)*, Ekstrakt z korzenia maca 200 mg, Ekstrakt z ziela
buzdyganka 200 mg, Ekstrakt z korzenia witanii ospałej 100 mg, Ataksantyna 2 mg.
*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Przechowywanie

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
https://www.aptekanamex.pl/fertistim-dla-mezczyzn-proszek-30-saszetek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

W temperaturze pokojowej.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przed zastosowaniem u osób z nadciśnieniem, cukrzyca, chorobami tarczycy, nerek i prostaty, a także przyjmujących leki
nasercowe należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
W przypadku wystąpienia działań niepożądanych w trakcie przyjmowania preparatu, należy niezwłocznie przerwać stosowanie i
skonsultować się z lekarzem.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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